Perpa Tic. Merk. B Blok 8.Kat No:902-903-904 Şişli/İSTANBUL Tel: +90(212)222 71 66 Email: satis@cenova.com.tr Web: www.cenova.com.tr
CN-209W-20X
Çok Lensli 20X PTZ Kamera
Kurulum ve kullanımı kolay 2.4G kamera size net görüntü sağlar.
 Ürün Özellikleri
• 4MP HD 20x zoom PTZ kamera
• Uzaktan ve yakından net izleme elde etmek için dört lensli çift ekranlı, ultra geniş açılı + 20x yakınlaştırma
• Çift ışık kaynağı tasarımı, dahili kızılötesi ışık + beyaz ışık, gece görüşü kızılötesi ve gece görüşü tam renkli ayarlanabilir
• Pan&Tilt: yatay 0~355 derece, dikey 0~90 derece
• İnternet erişimi için 2.4G WIFI + RJ45 ağ bağlantı noktası
• SD depolama ve bulut depolama desteği
• İki yönlü sesli interkom, iki yönlü video senkron kayıt ve oynatma
• İnsan algılama/araç algılama/evcil hayvan algılama
• Otomatik izleme/hareket alarmı, alarm çıkış sesi ve ışık bağlantısı
• Video 3D konumlandırma ve hedef alarmların sürekli takibini sağlamak için AI akıllı algoritması
• Android/IOS APP uzaktan yönetimini destekler. (APP: IPC360 Home)
• Güç kaynağı DC 12V
Perpa Tic. Merk. B Blok 8.Kat No:902-903-904 Şişli/İSTANBUL Tel: +90(212)222 71 66 Email: satis@cenova.com.tr Web: www.cenova.com.tr
Model No CN-209W-20X
Genel
İşlemci T31
Sensör 1/3” CMOS
APP İşletim Sistemi Android, IOS
Çözünürlük 4MP
Wifi
Kablosuz Standardı 802.11b/g/n
Radyo Frekansı 2.4Ghz
Kanal Bant Genişliği 20MHz desteği
Alarm
Algılama Modu İnsan algılama, Hareket İzleme
Alarm Modu Push Bildirim
Görüntü
Çözünürlük HD: 4MP,  SD: 640x360
Fps 25 fps (gündüz) / 12 fps (gece)
Yansıt Ayna/ Çevirme
Dijital Gürültü Azaltma 2D/ 3D Dijital Gürültü Azaltma
Gerçek Zamanlı Görüntü İki kanal, senktron önizleme
Gece Görüşü
Tam renkli gece görüşü 5Luks @ (F1.4, AGC AÇIK) IR ile 0 Lux
Gündüz gece modu Otomatik
IR LED kızılötesi LED 30M IR mesafesi
Ses
Ses Sıkıştırma Standardı G.711a
Ses Çalışma Modu Tek Yönlü- Çift Yönlü
Ses Video Bulut
Depolama
Eşzamanlı video ve ses depolama
Ses Video Yerel
Depolama
SD Kart eşzamanlı video ve ses depolama
Lens Lens 2.8mm+ 6mm+ 16mm+ 25mm
Ptz Ptz Yatay 0° - 355° , Dikey 0° - 100°
Depolama
Yerel Depolama SD Kart Maksimum 128G
Bulut Depolama Alarm Kaydı Sırasında Depolama
Arayüz
Kablolu ağ  RJ45 ağ bağlantı noktası (10/100M)
App IPC360 Home (Android/ Ios)
Yapılandırma Qr kod ekleme, hotspot AP yapılandırması, manuel ekleme
Genel Çift Akış, Şifre Koruması
Güç
Güç Kaynağı  DC12V
Çalışma gücü tüketimi Gece görüşü olmadan 12W Maks.
Çalışma Sıcaklığı -10°~50°
Nem %10 ~ 90
Diğer Kutu Ölçüleri 245*200*182mm
TEKNİK ÖZELLİKLER